
 
 

 

 
УКРАЇНА 

                   Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       

 
                                                                               

Н А К А З 

                                                                             

16.09.2019                                         смт. Сиваське                                      № 162                           
 

Про створення Ради з 

профілактики правопорушень 

у мікрорайоні школи та 

організацію роботи серед учнів 

 

На виконання Національної програми «Діти України», наказу Президента України  

№200/98 від 18.03.1998 року, з метою розв’язання проблеми профілактики бездоглядності 

дітей та скоєння ними правопорушень, створення належних умов для їх фізичного, 

інтелектуального й духовного розвитку та підвищення рівня організації змістовного 

дозвілля 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Раду з профілактики правопорушень в такому складі: 

- голова Ради – Пушна С.М., заступник директора школи з  навчально - виховної роботи; 

- члени Ради:  Дудченко Т.О.- педагог – організатор, 

                         Солодченко Н.А.- вчитель історії та правознавства, 

                         Крупа Ю.І.- практичний психолог, 

                         Крупа Ю.А.- соціальний педагог, 

                         Антоненко Т.В.- класний керівник 10 класу, 

                         Підпалова І.В.-  класний керівник 5 класу, 

                         Батрановська О.Д. – вчитель української мови і літератури 

                         Ломако Н.А. – вчитель ОХЕ 

                         Луізова О.В. – сестра медична школи 

2. Голові Ради профілактики правопорушень Пушній С.М.: 

2.1. розробити та затвердити план роботи Ради на 2019-2020 н.р.; 

2.2. провести перше засідання, розподілити обов’язки між членами Ради; 

2.3. скорегувати заходи щодо профілактики бездоглядності і правопорушень серед дітей 

мікрорайону на 2019-2020 н.р.; 

2.4. організувати соціально-педагогічну допомогу учням і сім’ям, які потребують 

особливої уваги; 

2.5. посилити контроль за відвідуванням учнями навчальних занять, щотижня аналізувати 

стан відвідування; 

2.6. скласти списки дітей схильних до правопорушень; 

2.7. визначити інтереси учнів та залучити їх до занять у гуртках; 

2.8. налагодити зв’язок  між сім’єю дитини, що здійснила правопорушення та школою. 

3. Контроль за виконанням за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора школи з  навчально - виховної роботи Пушну С.М. 

 

Директор школи                                                                    Н.КРУПА 

З наказом ознайомлена Пушна С.М. _______________ 


